
 

林俊明 

045 

臺北市立忠孝國民中學 

教師： 

編號： 

早  自  習 

17 總時數： 
表演藝術 7 年 1 班 1 表演藝術 7 年 2 班 1 表演藝術 7 年 3 班 1 
表演藝術 7 年 5 班 1 表演藝術 7 年 6 班 1 表演藝術 7 年 7 班 1 
表演藝術 9 年 1 班 1 視覺藝術 9 年 1 班 1 表演藝術 9 年 2 班 1 
表演藝術 9 年 4 班 1 表演藝術 9 年 5 班 1 表演藝術 9 年 6 班 1 

表演藝術 7 年 4 班 1 
表演藝術 7 年 8 班 1 
表演藝術 9 年 3 班 1 
表演藝術 9 年 7 班 1 

表演藝術 9 年 8 班 1       
         

   
   

         
         
         

   
   
   

17 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 03.09.01 ～ 04.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 

  

表演藝術 

   
  

表演藝術 

   
  

表演藝術 

 
 

  

 

  

 
 

  

視覺藝術 

   
  

 

  

表演藝術 

   
  

表演藝術 

   
  

表演藝術 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

表演藝術 

   
  

表演藝術 

   

  

   
  

表演藝術 

   
  

表演藝術 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 

  

表演藝術 

 
  

表演藝術 

   
  

表演藝術 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 

  

表演藝術 

   
  

表演藝術 

   
  

表演藝術 

   
  

 

 9 年 1 班 9 年 2 班   

  9 年 1 班   

9 年 6 班 7 年 7 班  9 年 7 班 7 年 8 班 

9 年 8 班 7 年 2 班 9 年 4 班 7 年 3 班 7 年 6 班 

9 年 5 班 

 

7 年 1 班 9 年 3 班 7 年 4 班 7 年 5 班 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 103 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：03.08.15 01:34:21 PM 



 

林惠珠 

046 

臺北市立忠孝國民中學 

教師： 

編號： 

早  自  習 

19 總時數： 
視覺藝術 8 年 1 班 1 視覺藝術 8 年 3 班 1 視覺藝術 8 年 4 班 1 
家政 9 年 1 班 1 家政 9 年 2 班 1 視覺藝術 9 年 2 班 1 
視覺藝術 9 年 3 班 1 家政 9 年 4 班 1 視覺藝術 9 年 4 班 1 
視覺藝術 9 年 5 班 1 家政 9 年 6 班 1 視覺藝術 9 年 6 班 1 

視覺藝術 8 年 5 班 1 
家政 9 年 3 班 1 
家政 9 年 5 班 1 
家政 9 年 7 班 1 

視覺藝術 9 年 7 班 1 家政 9 年 8 班 1 視覺藝術 9 年 8 班 1 

         
   
   

         
         
         

   
   
   

19 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 03.09.01 ～ 04.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

家政 

9 年 6 班 

   
  

家政 

   
  

 

  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

視覺藝術 

   
  

視覺藝術 

   

  

 
  

家政 

   
  

家政 

   
  

 

  

 
 

  

視覺藝術 

8 年 5 班 

   
  

視覺藝術 

   
  

視覺藝術 

   

  

 
  

家政 

   
  

家政 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 

  

視覺藝術 

   
  

視覺藝術 

   
  

視覺藝術 

   
  

 

  

 
 

 

視覺藝術  
8 年 7 班 

 
  

家政 

   
  

家政 

   

  

 
  

視覺藝術 

   
  

視覺藝術 

   
  

 

9 年 4 班 9 年 3 班 9 年 8 班  9 年 8 班 

 9 年 2 班 9 年 5 班  9 年 3 班 

   9 年 4 班  

 9 年 7 班 9 年 2 班 9 年 7 班 8 年 3 班 

 9 年 5 班 9 年 1 班 9 年 6 班 8 年 1 班 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 
   

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 103 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：03.08.15 01:34:21 PM 



 

徐雅琪 

047 

臺北市立忠孝國民中學 

教師： 

編號： 

早  自  習 

14 總時數： 
視覺藝術 7 年 1 班 1 視覺藝術 7 年 2 班 1 視覺藝術 7 年 3 班 1 
視覺藝術 7 年 5 班 1 視覺藝術 7 年 6 班 1 視覺藝術 7 年 7 班 1 
班會週會 7 年 8 班 1 視覺藝術 7 年 8 班 1 視覺藝術 8 年 2 班 1 
視覺藝術 8 年 7 班 1 視覺藝術 8 年 8 班 1    

視覺藝術 7 年 4 班 1 
空白課程 7 年 8 班 1 
視覺藝術 8 年 6 班 1 

   
         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

14 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 03.09.01 ～ 04.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

視覺藝術 

   
  

 

  

空白課程 

   
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

視覺藝術 

 
  

 

  

 
  

視覺藝術 

   
  
 

   
  

 

  

 
 

  

視覺藝術 

7 年 4 班 

   
  

視覺藝術 

   
  

 

  

視覺藝術 

   
  

視覺藝術 

   
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 

  

 
  

視覺藝術 

   
  

視覺藝術 

 
  

 

  

班會週會 

7 年 8 班 
   
  
 

 
   
  

 
  

 

  

視覺藝術 

   
  

 
  

 
  

 

7 年 3 班 7 年 8 班 7 年 7 班   

     

7 年 8 班  8 年 6 班  7 年 1 班 

 8 年 8 班 8 年 2 班 7 年 6 班  

   7 年 2 班  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

視覺藝術 

  

視覺藝術 

8 年 4 班 
   

7 年 5 班 
   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 103 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：03.08.15 01:34:21 PM 



 

詹惠晴 

048 

臺北市立忠孝國民中學 

教師： 

編號： 

早  自  習 

18 總時數： 
音樂 7 年 1 班 1 音樂 7 年 2 班 1 音樂 7 年 3 班 1 
音樂 7 年 5 班 1 音樂 7 年 6 班 1 音樂 7 年 7 班 1 
音樂 8 年 1 班 1 音樂 8 年 2 班 1 音樂 8 年 3 班 1 
音樂 8 年 5 班 1 音樂 8 年 6 班 1 音樂 8 年 7 班 1 

音樂 7 年 4 班 1 
音樂 7 年 8 班 1 
音樂 8 年 4 班 1 
音樂 8 年 8 班 1 

音樂 9 年 1 班 1 音樂 9 年 3 班 1 音樂 9 年 4 班 1 

         
   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 03.09.01 ～ 04.01.20 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

 
  

 

  

音樂 

7 年 5 班 
音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

 

  

 
 

  

音樂 

7 年 1 班 
音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

 
  

音樂 

音樂教室 4F 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

音樂 

音樂教室 4F 

  

 
  

音樂 

音樂教室 4F 

  

 
  

 

 7 年 3 班 7 年 8 班  7 年 4 班 

 7 年 2 班 7 年 6 班  7 年 7 班 

9 年 4 班 8 年 1 班 8 年 4 班 8 年 7 班  

9 年 3 班 8 年 3 班 8 年 5 班  8 年 2 班 

 8 年 8 班 8 年 6 班 9 年 1 班  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 103 一 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：03.08.15 01:34:21 PM 


